
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ
OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČASTNÍKY
SOUTĚŽÍ PRO VEŘEJNOST 

1. Fakulta lesnická a dřevařská v Praze, IČ 60460709, se sídlem Kamýcká 129, Praha -
Suchdol, 16500 a společnost Pro Vobis s.r.o., Českobrodská 35, 190 12 Praha, Dolní
Počernice (dále jen „Organizátoři“), ve smyslu příslušných právních předpisů zpracovává
tyto vaše osobní údaje:

» jméno a příjmení,
» e-mail, 
» a veškeré další údaje, které vyplníte v přihlašovacím formuláři na webu soutěže.

2. Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence a zamezení
duplicitní účasti v námi pořádáné souteži a to prostřednictvím Facebooku, anketního lístku a
dalších komunikačních kanálů. Poskytnutí Vašich osobních údajů je nutným požadavkem pro
vedení evidence soutežících a zamezení duplicitní účasti a bez poskytnutí Vašich osobních údajů
není možné se soutěže zúčastnit. 

3. Zpracování osobních údajů je prováděno Organizátory, osobní údaje však pro Organizátory
mohou zpracovávat případní další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací. 

4. Nadace nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo 
mezinárodní organizaci.

5. Máte právo:

» požadovat po Organizátorech informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává,
» požadovat po Organizátorech vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů,
» vyžádat si u Organizátorů přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
» požadovat po Organizátorech výmaz těchto osobních údajů, pokud to zákon umožňuje,
» v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracování osobních 

údajů se obrátit na Nadaci nebo Úřad pro ochranu osobních údajů.

Vaše dotazy ohledně zpracování osobních údajů posílejte e-mailem na
soutez@stavbysvunidreva.cz nebo poštou na kontaktní adresu Kamýcká 129, Praha - Suchdol,
165 00.


